
<?,Aac¿&nai ae éfaua

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Botjvia 5150 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel.;FAX (54» (0387) 4255450

Salta, O 7 MAR 2014

.HN- Q 0 9 9 - - 1 4
EXPTE. N° 5164/13

VISTO:

La solicitud presentada por la alumna de la Carrera de Licenciatura en
Ciencias de la Comunicación, JOHANNA ELIZABETH BALLÓN, LU N° 709.571,
proponiendo tema y director de tesis; y

CONSIDERANDO:

Que el Lie. Leonardo G. SOSA, acepta la dirección de la tesis y aconseja
aprobar el tema propuesto;

Que Departamento Alumnos informa que la alumna cumple con los
requisitos establecidos en los Reglamento de Tesis Res. H. N° 2290-12 y Res. H,N°
1671-11;

Que la Dirección de la Escuela de Ciencias de la Comunicación, aconseja
aprobar Terna y Director de Tesis;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°. - APROBAR el tema de tesis para la Carrera de Licenciatura en
Ciencias de la Comunicación, propuesto por la alumna JOHANNA ELIZABETH
BALLÓN, LU N° 709.571, "LAS TIC EN LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS
PÚBLICAS DE NIVEL MEDIO PARA LA UTILIZACIÓN Y LA PRODUCCIÓN DE
CONTENIDOS DIGITALES EN LA CIUDAD DE SALTA".

ARTICULO 2°.- DESIGNAR al Lie. Leonardo G. SOSA, como Director de Tesis de
Licenciatura.

ARTICULO 3°.- NOTIFICAR a la alumna interesada, Director de Tesis, Escuela de
Ciencias de la Comunicación, Departamento Alumnos y Boletín Oficial.-

LÓPEZ
atarte Académica

Facultad tíe Hufiwiidaíje?; - UNSa

FORTUNY

Facultad


